
 

 

 

Do Wykonawców  

 Wrocław, 05.02.2025 r. 

WZP-DZ.271.1.85.2024 

ZP/PN/99/2024/WIM/674/2025 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Usługa polegająca na uruchomieniu oraz kompleksowej eksploatacji 

samoobsługowej wypożyczalni rowerów publicznych we Wrocławiu 

oraz w gminach ościennych w ramach opcji, znak postępowania: 

ZP/PN/99/2024/WIM. 

 

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pozostałe pytania z 14 i 15 

stycznia 2025 r.  

Pytanie nr 27 

SOPZ rodz. I pkt 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie 

projektów stref funkcjonowania systemu w miejscowościach objętych 

prawem opcji. Preferowane formaty danych to  GeoJSON, KML. 

W przypadku gmin wiejskich określenie stref funkcjonowania 

systemu ma szczególne znaczenie ze względu na rozległy obszar 

gmin. Umożliwienie zwrotów na terenie całej gminy a nie 

miejscowości, w której będą znajdować się stacje znacząco wpłynie 

na działanie systemu i spowoduje podniesienie kosztów jego obsługi.  

Odpowiedź na pytanie nr 27 

Zamawiający informuje, że strefy funkcjonowania systemu WRM 

obejmą: 
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1. w gminie Czernica granice administracyjne miejscowości: 

Kamieniec Wrocławski, Dobrzykowice, Gajków, Krzyków, Łany, 

Nadolice Małe, Nadolice Wielkie  

2. w gminie Kąty Wrocławskie granice administracyjne 

miejscowości: Mokronos Dolny, Mokronos Dolny, Krzeptów, 

Kębłowice, Skałka, 

3. w gminie Kobierzyce granice administracyjne miejscowości: 

Bielany Wrocławskie, Domasław, Ślęza, Tyniec Mały, Wysoka, 

4. w gminie Siechnice granice administracyjne miejscowości: 

Siechnice, Groblice-Durok, Iwiny, Radwanice, Święta 

Katarzyna, Żerniki Wrocławskie oraz przystanek kolejowy  

w Ziębicach Wrocławskich, 

5. w gminie Wisznia Mała granice administracyjne miejscowości: 

Wisznia Mała, Kryniczno, Krzyżanowice, Psary, Szewce, 

Szymanów. 

 

Pytanie nr 54 

SOPZ rodz. XIV pkt 1.2  

Zwracamy się z prośbą o weryfikację lokalizacji wymagających 

utwardzenia. Ma to ogromny wpływ na prawidłową kalkulację oferty. 

Wg tego zapisu wszystkie cztery stacje Gminy Czernica wymagają 

utwardzenia, natomiast wg załącznika 2b żadna nie wymaga 

utwardzenia. Prosimy o wskazanie prawidłowej wersji. 

Odpowiedź na pytanie nr 54 

Zamawiający dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 2b do Umowy 

(zmodyfikowany Załącznik 2b jest załącznikiem do niniejszego 

pisma). 

 

Pytanie nr 55 

SOPZ rodz. XIV pkt 1.4 

Zwracamy się z prośbą o weryfikację i prawidłowe wskazanie 

nawierzchni utwardzonych. W samym opisie pkt 1 a-b są opisy 

utwardzonych nawierzchni natomiast poniżej wskazano jako 

nawierzchnie do utwardzenia, wnosimy o weryfikację. 



Strona 3/5 

 

Odpowiedź na pytanie nr 55 

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści Załącznika nr 

1 do Projektu Umowy – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

rozdz. XIV ust. 1 pkt 1.4: 

dotychczasowy zapis: 

1) w sezonie 2025: do 4 stacji w poniższych lokalizacjach: 

a) Wysoka,  ul. Nastrojowa (stacja istniejąca), 

 nawierzchnia utwardzona,  

 na stacji jest zamontowanych 10 sztuk stojaków – stojaki 

będą udostępnione Wykonawcy 

b) Bielany Wrocławskie, ul. Błękitnej (parking P&R) 

 nawierzchnia utwardzona,  

 na stacji jest zamontowanych 10 sztuk stojaków – stojaki 

będą udostępnione Wykonawcy 

c) Wysoka (szkoła), 

d) Ślęza, ul. Brzozowa. 

2) w sezonie 2027: do 5 stacji w lokalizacjach:  

a) Wysoka,  

b) Ślęza,  

c) Bielany Wrocławskie,  

d) Tyniec Mały,  

e) Domasław. 

Pompki na stacjach w lokalizacjach wskazanych w pkt. 1 -  b), d).  

Nawierzchnie pod stacje wymienione w pkt. 1 b) i d) są utwardzone, 

a w pkt. 1 a) i b) oraz pkt. 2 a)-e) do utwardzenia kostką betonową. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści Załącznika nr 

1 do Projektu Umowy – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

rozdz. XIV ust. 1 pkt 1.4: 

1) w sezonie 2025: do 4 stacji w poniższych lokalizacjach: 

a) Wysoka,  ul. Nastrojowa (stacja istniejąca), 

 nawierzchnia utwardzona, 
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  na stacji jest zamontowanych 10 sztuk stojaków – stojaki 

będą udostępnione Wykonawcy 

b) Bielany Wrocławskie, ul. Błękitnej (parking P&R) 

 nawierzchnia utwardzona, 

  na stacji jest zamontowanych 10 sztuk stojaków – 

stojaki będą udostępnione Wykonawcy 

c) Wysoka (szkoła), 

d) Ślęza, ul. Brzozowa. 

2) w sezonie 2027: do 5 stacji w lokalizacjach:  

a) Wysoka,  

b) Ślęza,  

c) Bielany Wrocławskie,  

d) Tyniec Mały,  

e) Domasław. 

Pompki na stacjach w lokalizacjach wskazanych w pkt. 1 -  b), d).  

Nawierzchnie pod stacje wymienione w pkt. 1 a) i b) są utwardzone, 

a w pkt. 1 c) i d) oraz pkt. 2 a)-e) do utwardzenia kostką betonową. 

 

W związku z udzieloną odpowiedzią zmianie ulega Załącznik 3a,3b,3c 

– zmodyfikowane Załączniki stanowią załączniki do niniejszego 

pisma.  

 

KOREKTA odpowiedzi na Pytanie nr 89 (fragmentu odpowiedzi) 

Pytanie nr 89 

Projekt umowy 

Reklamy § 15 

1. Wykonawcy przysługuje prawo umieszczania reklam na rowerach  

i totemach stanowiących wyposażenie stacji pod warunkiem 

zachowania ograniczeń określonych w ust. 2 – 4 i uzyskaniu 

pisemnej akceptacji Zamawiającego  (formy graficznej i treści). 

Maksymalna dopuszczalna powierzchnia reklamowa wynosi 1,0 m2 

dla każdego roweru. Nie jest dozwolone umieszczanie reklam na 

stojakach.  
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Zwracamy się z wnioskiem o dookreślenie wielkości powierzchni 

reklamy na totemach lub zapis, że pozostaje to w gestii wykonawcy. 

Prosimy również o potwierdzenie, czy reklama na totemach będzie 

zwolniona z opłat za reklamę w pasie drogowym lub też opłat 

wynikających z jakichkolwiek innych przepisów. 

Odpowiedź na pytanie nr 89 

Zamawiający informuję, że reklama na totemach w zakresie 

jakichkolwiek opłat jest regulowana przez powszechnie obowiązujące 

przepisy prawa. 

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści § 15 pkt. 1 

projektu Umowy 

dotychczasowy zapis: 

Wykonawcy przysługuje prawo umieszczania reklam na rowerach  

i totemach stanowiących wyposażenie stacji pod warunkiem 

zachowania ograniczeń określonych w ust. 2 – 4 i uzyskaniu 

pisemnej akceptacji Zamawiającego (formy graficznej i treści). 

Maksymalna dopuszczalna powierzchnia reklamowa wynosi 1,0 m2 

dla każdego roweru. Nie jest dozwolone umieszczanie reklam na 

stojakach. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Wykonawcy przysługuje prawo umieszczania reklam na rowerach  

i totemach stanowiących wyposażenie stacji pod warunkiem 

zachowania ograniczeń określonych w ust. 2 – 4 i uzyskaniu 

pisemnej akceptacji Zamawiającego (formy graficznej i treści). 

Akceptacja będzie dokonywana przez przedstawiciela 

Zamawiającego, na wniosek Wykonawcy, pisemnie lub za pomocą e-

maila, w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania wniosku. Maksymalna 

dopuszczalna powierzchnia reklamowa wynosi 1,0 m2 dla każdego 

roweru. Maksymalna dopuszczalna powierzchnia reklamowa wynosi 

25 % łącznej powierzchni totemu. Nie jest dozwolone umieszczanie 

reklam na stojakach. 

 

Z up. Prezydenta 

Tomasz Kaźmierczak 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  


